[image: image1.png]

 营口理工学院

关于公布2020年营口理工学院优秀科技人才和科技创新团队支持计划名单的通知
各学院、部，各部门：
现将2020年营口理工学院优秀科技人才和科技创新团队支持计划名单予以公布，并将有关事项通知如下：
一、完成期限

2020年营口理工学院优秀科技人才和科技创新团队支持计划的完成期限为三年，自2020年12月至2023年12月。

二、资助经费

经费主要以科研项目立项形式资助，其中：

1．营口理工学院优秀科技人才支持计划的资助标准为：自然科学类3万元，人文社科类1万元。

2．营口理工学院科技创新团队支持计划的资助标准为：自然科学类5万元，人文社科类2万元。

三、工作要求

1．获资助者在资助期间每年需填写《营口理工学院优秀科技人才支持计划年度进展报告》或《营口理工学院科技创新团队支持计划年度进展报告》，于当年12月31日前，经院部审查同意，报送科技处审核和备案。

2．资助期限结束后，获资助者须满足《营口理工学院优秀科技人才支持计划管理办法》、《营口理工学院科技创新团队支持计划管理办法》中的结项要求，科技处将组织专家进行考核验收。

请获资助者所在院部认真落实相关工作，加强对项目执行过程的监督与管理，确保项目的顺利实施。

特此通知。
附件：1．2020年营口理工学院优秀科技人才支持计划名单

      2．2020年营口理工学院科技创新团队支持计划名单

营口理工学院
2021年2月25日
附件1

2020年营口理工学院优秀科技人才

支持计划名单
	编号
	申请人
	部门
	研究方向
	资助金额（万元）

	RC202001
	马志研
	化学与环境工程学院
	超分子化学
	3

	RC202002
	段秀梅
	化学与环境工程学院
	污废水处理
	3

	RC202003
	张健
	电气工程学院
	电机设计及控制
	3

	RC202004
	张大伟
	电气工程学院
	量子控制
	3

	RC202005
	董海涛
	马克思主义

学院
	思想政治教育
	1

	RC202006
	李阳
	基础部
	文艺美学
	1

附件2

2020年营口理工学院科技创新团队

支持计划名单
	编号
	团队带头人
	部门
	研究方向
	资助金额（万元）

	TD202001
	李刚
	材料科学与工程学院
	金属材料表面改造
	5

	TD202002
	张文武
	机械与动力工程学院
	智能制造装备
	5

	TD202003
	崔金玉
	基础部
	原子与分子物理
	5

	TD202004
	关明坤
	经济管理

学院
	金融机构风险防范
	2

营口理工学院科技处拟文

营口理工学院办公室                         2021年2月25日印发

— 2 —
— 1 —